1110818嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議 第1頁，共1頁

國立臺東專科學校
111學年度第 1學期第 3次嚴重特殊傳染性肺炎防疫專責小組會議紀錄

開會日期：111年 8月 18日(星期四)上午 9時 30分

開會地點：精勤校區行政大樓第二會議室(3樓)

主    席：王校長○勝                                     紀錄：楊○潔

出席人員：詳簽到單(應到人數：16人，實到人數：13人，出席率 81%)

壹、 主席致詞：這週為暑休最後一週，下週為準備週，8 月 30 日依規定進行高

職的開學，而教育部潘部長表示近幾日會公告開學防疫措施，學生的開學與

住宿的入住，就請李部主任與廖校務主任指示及依預定期程辦理。目前本校

依中央流行疫情指揮中心及教育部指示辦理，當前的防疫物資充裕，學生停

課的規定及防疫措施先依中央規定辦理，至於同仁的相關防疫規定，若不清

楚請逕洽人事室，而秘書室也會在防疫專區公告。本校的門禁管制仍維持在

二級強化版的單一入口，洽公的民眾仍需在校門口做檢測，本校也會依中央

規定做調整。

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(111 年 8 月 11 日)已簽核(無異

議)，並於秘書室網頁公告。上次無討論事項。

參、 本次重點報告：

單位 報告事項

學

生

事

務

處

衛生保健組

8月防疫物資庫存(統計至 8月 3日)：

校區 物品名稱 上月結存量 本月購買量 本月消耗量 本月結存量 總結存量

誠樸校區

備用口罩 9,733 0 0 9,733 9,733

酒精(瓶) 91 36 0 127 127

快篩試劑 1322 0 0 1322 1322

精勤校區

備用口罩 5,520 0 20 5,500 5,500

酒精(瓶) 5 0 1 4 4

午餐防疫隔板 10 0 0 10 10

快篩試劑 623
1900

(國前署)
0 2523 2523

秘

書

室

防疫專區 1110811防疫專責小組會議紀錄已於 8月 16日上網更新。

裁

示

請學生事務處每日持續向教育部進行防疫通報。

肆、 討論事項：無。

伍、 臨時動議：

案由一                                         (提案單位：學生事務處)

有關「短聘人力」案，請審議。

說明：因應開學需求，需 3個月短聘人力 3位，以利處理學生事務相關工作。

決議：照案通過，提送相關人力需求程序並進行公文簽核。

陸、 散會(上午 9時 49分)